
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1853
Tanggal 2025-07-29
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Cikarang

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Pak Rijal di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 28/07/25 SPM-26141 83457325 10517676 BEKASI CV PESONA MITRA TAMA ELEK 200 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 28/07/25

2 28/07/25 SPM-26139 83457261 10519547 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 7 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 28/07/25

3 28/07/25 SPM-26139 83457262 10519547 TANGERANG PT DAMAI LESTARIJAYA INDO 38 DANIEL MARCO SINAGA B 9408 JYT 28/07/25

4 28/07/25 SPM-26137 83457154 10519295 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 66 DONI RIFAI B 9647 JYU 28/07/25

5 28/07/25 SPM-26138 83457154 10519295 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 135 WARSITO B 9416 JYU 28/07/25

6 28/07/25 SPM-26134 83457155 10519295 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 46 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/07/25

7 28/07/25 SPM-26135 83457155 10519295 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 132 SUPANDI B 9734 JYT 28/07/25

8 28/07/25 SPM-26136 83457155 10519295 BOGOR PT SHOPEE INTERNATIONAL I 177 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 28/07/25

9 28/07/25 SPM-26177 83450041 10516918 CIANJUR PT ERA BLU ELEKTRONIK 14 JIPRAN B 9156 JXS 28/07/25

10 28/07/25 SPM-26177 83454042 10518190 CIANJUR PT ERA BLU ELEKTRONIK 3 JIPRAN B 9156 JXS 28/07/25

11 28/07/25 SPM-26177 83454036 10518159 CIANJUR PT ERA BLU ELEKTRONIK 2 JIPRAN B 9156 JXS 28/07/25

12 28/07/25 SPM-26157 83456901 10519383 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 1 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 28/07/25

13 28/07/25 SPM-26157 83454760 10518613 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 1 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 28/07/25

14 28/07/25 SPM-26157 83454759 10518609 CIREBON PT HOME CENTER INDONESIA 1 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 28/07/25

15 28/07/25 SPM-26171 83455499 10518890 SUKABUMI PT HOME CENTER INDONESIA 1 TONI SUHARTO B 9531 JYT 28/07/25

16 28/07/25 SPM-26171 83455498 10518889 SUKABUMI PT HOME CENTER INDONESIA 1 TONI SUHARTO B 9531 JYT 28/07/25

17 28/07/25 SPM-26151 83457587 10518103 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 6 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/07/25

18 28/07/25 SPM-26151 83457538 10518947 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/07/25

19 28/07/25 SPM-26151 83457533 10519719 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 12 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/07/25

20 28/07/25 SPM-26151 83457577 10519762 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 95 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/07/25

21 28/07/25 SPM-26151 83457576 10519762 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 28/07/25

22 28/07/25 SPM-26140 83457029 10519031 BEKASI PT. ELECTRONIC CITY INDON 7 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 28/07/25
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23 28/07/25 SPM-26140 83457074 10519507 BEKASI PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 28/07/25

24 26/07/25 SPM-26128 83457054 10519460 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 250 ERNIS SIMANJUNTAK B 9894 JYU 28/07/25

25 26/07/25 SPM-26129 83457054 10519460 TANGERANG PT BANDJAR BERKAT BERSAMA 470 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 28/07/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-07-31 17:50:26 Total 1,676
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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